



ورود به سایت |

صفحه اصلی

آشنایی با استان

معرفی مسئولین دادگستری استان

اخبار

خدمات در دادگستری

پیوندها

گالری

آمارهای استانی

اوراق قضائی

نظرسنجی

قوانین

پرسشهای متداول

جستجو

مقاله

تماس با ما

جزئیات خبر



زمان مخابره : پنجشنبه 22 تیر 1391 - 08:59:18 ق.ظ

سه قاچاقچی دیگر مواد مخدر به دار مجازات آویخته شدند

حکم اعدام سه قاچاقچی دیگر مواد مخدر صبح امروز در قزوین اجرا گردید.



به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، در ادامه مبارزه قاطع و بی‌امان دستگاه قضایی با سوداگران مرگ بر اساس دادنامه صادره از سوی دادگاه انقلاب اسلامی قزوین محکوم علیهما (ع.خ) 60 ساله دارای شش فقره سابقه کیفری، و (گ.خ) 32 ساله دارای یک فقره سابقه کیفری به اتهام حمل، نگهداری و فروش 4 کیلو 940 گرم مواد مخدر از نوع هروئین به اعدام محکوم شدند.

در ادامه این گزارش با اشاره به خلاصه پرونده مذکور آمده است: در شهریور ماه سال 87 به دنبال شک ماموران انتظامی در اتوبان قزوین به یکدستگاه خودرو، دستور ایست داده اما راننده اقدام به متواری شدن از اتوبان به داخل شهر می نماید که پس از تعقیب و گریز مامورین موفق به دستگیری سرنشینان خودرو که پدر و فرزند بودند می شوند.

پس از بررسی خودرو مذکور میزان 4 کیلو و 940 گرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف می گردد که در بازرسی از متهمین، متهم ع.خ در ابتدا از وجود این مواد ابراز بی اطلاعی می نماید اما گ.خ اقرار می نماید که مواد را از ارومیه تهیه و قصد تحویل آنرا در قزوین به فرد ناشناسی داشته است.

این گزارش تصریح می کند: با انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی مجدد پرونده قبلی وی، رأی اعدام نامبردگان توسط دادگاه انقلاب اسلامی قزوین صادر و پس از اعتراض آنها، پرونده برای رسیدگی به دادستانی کل کشور ارسال و رأی صادره به تأیید دادستان کل کشور می رسد و مجدد با تقاضای عفو از سوی محکوم علیه، درخواست عفو وی در دو مرحله از طریق کمیسیون عفو استانی و مرکز مورد رسیدگی قرار گرفته که در هر دو مرحله به لحاظ داشتن سوابق متعدد کیفری در زمینه مواد مخدر رد می شود.

بر اساس این گزارش در پرونده دیگری در بازرسی از یک دستگاه

کامیون FH متعلق به غ.ح 49 ساله میزان 157 کیلوگرم تریاک و 4 کیلو و 900 گرم سوخته تریاک کشف می گردد، که دادگاه انقلاب با انجام تحقیقات تکمیلی و با وجود سوابق متعدد کیفری در خصوص مواد مخدر و اینکه وی توزیع کننده عمده مواد بوده رای به اعدام نامبرده صادر می نماید که پس از اعتراض نامبرده رای صادره مورد تأیید دادستان کل کشور قرار گرفته و کمیسیون عفو استان و مرکز نیز تقاضای عفو وی را به لحاظ سوابق متعدد کیفری رد نمودند.

بر اساس این گزارش پس از تأیید احکام صادره و با اعلام بلامانع بودن اجرای احکام از سوی ریاست معظم قوه قضائیه، احکام صادره پس از طی تمامی مراحل قانونی سحرگاه امروز با حضور معاونین دادستان عمومی و انقلاب قزوین، قاضی ناظر زندان دادرسی قزوین، رئیس ندامتگاه مرکزی قزوین، نمایندگانی از نیروی انتظامی و پزشکی قانونی به مرحله اجرا درآمد؛ باشد تا درس عبرتی برای سوداگران و فروشندگان مواد مخدر بوده و از ادامه ویرانی بنیان خانواده‌های این مرز و بوم جلوگیری به عمل آید.

لازم بذکر است: دادگستری استان قزوین در پایان به تمامی تبهکاران، مفسدین و قاچاقچیان هشدار می‌دهد که از سرنوشت شوم این جنایتکاران عبرت گرفته و در صورت ادامه راه جنایتکارانه خویش در انتظار اجرای حدود الهی و مجازات باشند.